
Rebbeer

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Fent William (08/1547) 4 6 2 6 2 3 0 0 0 0 4 11 4 7 4 9 0 0 4 10 0 0 4 12 0 0 4 12

Fontana Stefano (08/018) 3 3 2 6 3 8 0 0 3 2 2 4 0 0 4 9 4 10 2 4 0 0 4 7 1 2 4 7

Aiani Fabio (08/081) 0 0 2 6 2 4 0 0 3 6 2 4 3 3 0 0 0 0 3 9 0 0 1 1 3 7 4 5

Bartesaghi Alberto (08/340) 1 1 2 4 1 3 0 0 1 0 1 3 1 3 2 5 4 7 0 0 0 0 0 0 4 11 4 6

Mura Stefano (08/679) 3 3 2 6 3 5 0 0 4 7 1 0 3 2 3 6 0 0 3 3 0 0 4 7 3 4 0 0

Largaiolli Lorenzo (08/020) 1 0 2 6 1 3 0 0 1 2 3 8 1 0 1 0 3 5 1 3 0 0 0 0 4 9 0 0

Corace Saverio (08/928) 4 4 2 6 3 5 0 0 4 7 0 0 4 5 2 1 1 2 2 3 0 0 3 1 0 0 0 0

Tassone Thomas (08/1355) 0 0 2 4 1 0 0 0 0 0 3 5 0 0 0 0 4 8 1 3 0 0 0 0 1 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Fent William 08/1547 32 76 2,38

Fontana Stefano 08/018 32 62 1,94

Aiani Fabio 08/081 23 45 1,96

Bartesaghi Alberto 08/340 21 43 2,05

Mura Stefano 08/679 29 43 1,48

Largaiolli Lorenzo 08/020 18 36 2,00

Corace Saverio 08/928 25 34 1,36

Tassone Thomas 08/1355 12 20 1,67

The King Of Darts

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Perrone Antonio (08/699) 4 10 4 4 4 5 4 9 4 3 0 0 4 6 4 6 4 2 4 4 2 3 4 5 0 0 4 8

Podetti Daniele (08/589) 4 5 3 1 4 4 4 12 4 4 0 0 2 1 4 10 2 2 4 3 4 6 4 5 0 0 2 0

Smaniotto Luca (08/1048) 0 0 1 3 2 1 2 4 4 8 0 0 2 0 2 1 2 0 4 6 4 6 4 4 0 0 2 6

Bonato Andrea (08/1404) 4 8 4 0 4 6 4 8 4 2 0 0 4 5 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Gini Barbaro Roberto (08/329) 4 9 0 0 2 1 2 4 0 0 0 0 2 1 0 0 4 5 4 0 0 0 0 0 0 0 4 5

Ariante Luigi (08/173) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 4 2 0 2 2 0 0 2 6 4 3 0 0 4 9

Mantovani Vincenzo (08/793) 0 0 4 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 5 0 0 0 0 4 4 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Perrone Antonio 08/699 46 65 1,41

Podetti Daniele 08/589 41 53 1,29

Smaniotto Luca 08/1048 29 39 1,34

Bonato Andrea 08/1404 26 29 1,12

Gini Barbaro Roberto 08/329 22 25 1,14

Ariante Luigi 08/173 16 24 1,50

Mantovani Vincenzo 08/793 12 16 1,33

Top Dart

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Mannarino Moris (08/1123) 4 7 4 8 0 0 4 7 4 8 4 6 4 8 4 6 4 7 0 0 4 3 4 7 4 5 4 10

Santilli Davide Raffaele (08/653) 0 0 4 10 0 0 4 4 2 3 4 6 4 9 4 5 2 4 0 0 4 2 4 5 4 5 4 11

Vazzola Alex (08/144) 4 8 0 0 0 0 4 6 4 9 4 5 3 5 0 0 0 0 0 0 4 9 4 10 0 0 4 10

Bellasio Luca (08/933) 4 9 4 6 0 0 2 4 4 8 0 0 2 4 4 5 4 11 0 0 0 0 0 0 4 5 4 9

Cattaneo Francesco (08/1425) 4 7 0 0 0 0 2 2 2 3 4 5 1 3 4 2 4 8 0 0 0 0 4 9 4 4 0 0

Cardello Fabio (08/068) 0 0 4 7 0 0 0 0 0 0 0 0 2 5 0 0 2 2 0 0 4 11 0 0 0 0 0 0

Renna Roberto (08/730) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Mannarino Moris 08/1123 48 82 1,71

Santilli Davide Raffaele 08/653 40 64 1,60

Vazzola Alex 08/144 31 62 2,00

Bellasio Luca 08/933 32 61 1,91

Cattaneo Francesco 08/1425 29 43 1,48

Cardello Fabio 08/068 12 25 2,08

Renna Roberto 08/730 0 0 0,00

Maxi Team

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Bettiga Milo (08/1184) 4 8 4 10 4 10 0 0 0 0 4 10 0 0 4 11 4 10 2 6 4 8 0 0 4 11 4 6

Bartesaghi Antonello (08/1008) 4 3 4 7 3 7 4 11 0 0 4 5 4 10 3 4 4 10 4 11 4 5 0 0 4 8 3 0

Adamoli Claudio (08/048) 0 0 4 11 0 0 4 12 0 0 4 8 0 0 4 9 0 0 4 8 4 11 0 0 4 7 4 7

Panzero Thomas (08/050) 2 0 4 5 4 10 4 9 0 0 2 0 4 3 1 0 4 11 1 0 2 4 0 0 4 3 1 1

Ganassa Giovanni (08/228) 0 0 0 0 0 0 2 6 0 0 0 0 4 9 4 2 4 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Fornasari Matteo (08/630) 4 6 0 0 4 10 0 0 0 0 2 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Piazza Albino (08/223) 2 1 0 0 0 0 2 4 0 0 0 0 4 6 0 0 0 0 3 4 0 0 0 0 0 0 4 4

Meles Gianluca (08/546) 0 0 0 0 1 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 6 2 5 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Bettiga Milo 08/1184 38 90 2,37

Bartesaghi Antonello 08/1008 45 81 1,80

Adamoli Claudio 08/048 32 73 2,28

Panzero Thomas 08/050 33 46 1,39

Ganassa Giovanni 08/228 14 23 1,64

Fornasari Matteo 08/630 10 19 1,90

Piazza Albino 08/223 15 19 1,27

Meles Gianluca 08/546 5 14 2,80



La Banda Del Buco

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Tarallo Antonio (08/1371) 0 0 4 6 3 5 0 0 3 9 4 5 0 0 4 9 4 2 4 7 0 0 4 6 4 3 0 0

Mazzei Stefano (08/1445) 4 7 4 5 4 2 2 0 4 5 4 1 0 0 4 5 4 2 2 2 4 5 4 6 0 0 0 0

Benincà Gabriele (08/1374) 4 3 2 2 4 3 4 3 1 3 4 5 0 0 2 1 4 7 2 1 4 4 4 1 2 1 0 0

D'Ambrosio Luca (08/1448) 4 4 0 0 1 0 0 0 4 7 4 2 0 0 4 7 0 0 4 8 0 0 0 0 4 5 0 0

Peccedi Daniele (08/1373) 2 0 4 3 4 6 4 2 0 0 0 0 0 0 2 4 4 5 0 0 4 2 0 0 2 4 0 0

Molteni  Valerio (08/1447) 0 0 0 0 0 0 4 1 4 8 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 4 4 0 0 2 2 0 0

D'Ambrosio Paolo (08/1556) 2 2 2 1 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 3 0 0 4 5 2 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Tarallo Antonio 08/1371 34 52 1,53

Mazzei Stefano 08/1445 40 40 1,00

Benincà Gabriele 08/1374 37 34 0,92

D'Ambrosio Luca 08/1448 25 33 1,32

Peccedi Daniele 08/1373 26 26 1,00

Molteni  Valerio 08/1447 16 16 1,00

D'Ambrosio Paolo 08/1556 14 11 0,79

Bast-Dardi

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Kannaoui Mohamed (08/578) 0 0 4 2 4 1 4 2 4 8 4 6 4 3 0 0 4 7 4 6 4 3 4 10 4 1 4 2

Melis Massimo (08/576) 0 0 4 1 2 1 4 4 3 3 2 1 4 4 0 0 4 2 3 1 4 8 4 9 2 1 0 0

Gigante Marco (08/791) 0 0 0 0 4 5 0 0 4 2 2 4 4 6 0 0 2 3 4 4 2 5 0 0 2 1 4 2

Commare  Stefano (08/577) 0 0 4 0 2 0 4 5 2 0 4 2 0 0 0 0 4 4 4 2 4 3 4 7 2 2 4 2

Mercurio Raffaele (08/574) 0 0 0 0 0 0 0 0 1 3 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 2 4 2 4 2 3 0 0

Cannata Valerio (08/1557) 0 0 4 1 4 1 4 0 2 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 2 2

Cavallaro Marco (08/575) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 4 1 0 0 2 0 0 0 0 0 2 0 2 0 2 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Kannaoui Mohamed 08/578 48 51 1,06

Melis Massimo 08/576 36 35 0,97

Gigante Marco 08/791 28 32 1,14

Commare  Stefano 08/577 38 27 0,71

Mercurio Raffaele 08/574 8 14 1,75

Cannata Valerio 08/1557 20 6 0,30

Cavallaro Marco 08/575 14 2 0,14

Dart A Senso Unico

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Barillaro Domenico (08/1451) 4 8 0 0 4 11 4 7 4 6 2 1 2 2 0 0 0 0 4 8 2 4 2 4 2 4 4 9

Manzo Michele (08/704) 2 6 0 0 4 9 1 3 4 7 2 4 0 0 4 6 0 0 0 0 1 0 4 8 4 10 4 5

Martorana  Angelo (08/1418) 4 9 0 0 4 9 4 5 0 0 1 2 4 10 4 8 0 0 2 5 4 6 0 0 0 0 0 0

Rocca Daniele (08/562) 2 3 0 0 0 0 0 0 4 9 0 0 2 5 4 5 0 0 4 6 2 2 2 3 2 6 4 5

Martorana  Cataldo (08/1419) 4 4 0 0 2 1 0 0 2 1 2 6 2 6 0 0 0 0 0 0 4 8 2 0 4 10 2 0

Martorana Thomas (08/1450) 0 0 0 0 0 0 3 7 0 0 3 8 2 3 4 3 0 0 2 2 0 0 2 2 2 5 2 1

Rizzi Cristian (08/579) 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 4 8 2 1 0 0 0 0 2 4 3 3 4 3 2 5 0 0

Martorana Loris (08/1359) 0 0 0 0 0 0 1 3 2 1 2 3 2 4 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Barillaro Domenico 08/1451 34 64 1,88

Manzo Michele 08/704 30 58 1,93

Martorana  Angelo 08/1418 27 54 2,00

Rocca Daniele 08/562 26 44 1,69

Martorana  Cataldo 08/1419 24 36 1,50

Martorana Thomas 08/1450 20 31 1,55

Rizzi Cristian 08/579 19 26 1,37

Martorana Loris 08/1359 9 12 1,33


